П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Борисоглебского муниципального района

от
п. Борисоглебский

О создании Борисоглебского
районного культурно
досугового центра

В соответствии с Решением Собрания представителей Борисоглебского

муниципального района четвертого созыва от 14.03.2006 г. № 146, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Борисоглебский районный

культурно-досуговый центр»;

2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Борисоглебский

районный культурно-досуговый центр».

Глава Борисоглебского
муниципального района В.Д. Почернин